



PROVINCIA di CHIETI

Settore 2 – Servizio Viabilità

D.M.49/2018 – ANNUALITA' 2018 – INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA TRATTO DI S.P.217 LANCIANO – FOSSACESIA.

DECRETO PRESIDENZIALE N°.68/2018 – INTERVENTO N°10

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Allegato:

7

CALCOLO COSTI DELLA SICUREZZA

I PROGETTISTI:

Geom. Domenico DI CIANO

Ing. Paola CAMPITELLI

Ing. Nicola PASQUINI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO :

Ing. Pasqualino SCAZZARIELLO



Visto :
Il Dirigente del Settore n.2
(Ing. Carlo CRISTINI)

Scala disegni:

Data:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.02.20.05.a	BAGNO CHIMICO PORTATILE, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavor ... mento rifiuti speciali. Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto. Costo di utilizzo mensile.	2,00	1,00			2,00		
	SOMMANO cadauno/mese					2,00	199,87	399,74
2 S.03.20.10.b	CASSETTE PRONTO SOCCORSO. Specialità medicinali conforme al DM 15-02-2003 n° 388 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro, con sostituzione o ripristino dei medicinali utilizzati o scaduti. Valigetta per cantieri mobili fino a 25 addetti.	2,00	1,00			2,00		
	SOMMANO Cadauno/mese					2,00	12,07	24,14
3 S.04.20.10.e	CARTELLO DI FORMA TRIANGOLARE, FONDO GIALLO, IN LAMIERA DI ACCIAIO SPESSORE 10/10 MM; COSTO DI UTILIZZO DEL SEGNALE PER UN MESE. Di lato 90 cm, rifrangenza classe II	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO Cadauno/mese					4,00	8,10	32,40
4 S.04.20.20.c	CARTELLO DI FORMA CIRCOLARE, SEGNALANTE DIVIETI O							
	A RIPORTARE							456,28

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							456,28
	OBBLIGHI, IN LAMIERA DI ACCIAIO SPESSORE 10/10 MM; COSTO DI UTILIZZO DEL SEGNALE PER UN MESE. Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I.	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO Cadauno/mese					4,00	8,42	33,68
5 S.04.20.40	PRESEGNALE DI CANTIERE MOBILE, FONDO GIALLO, FORMATO DALLA COMPOSIZIONE DI TRE CARTELLI. Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli ... lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese. Di dimensioni 90x250 cm	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO cadauno/mese					4,00	32,73	130,92
6 S.04.20.80.a	COPPIA DI SEMAFORI, DOTATI DI CARRELLI PER LO SPOSTAMENTO, COMPLETI DI LANTERNE, (3 luci 1 via) di diametro 200-300 mm , centralina di accensione programmazione e sincronismo, gruppo batterie. Posizionamento e nolo per il primo mese.	2,00	1,00			2,00		
	SOMMANO cadauno/mese					2,00	102,98	205,96
7 S.04.20.80.b	COPPIA DI SEMAFORI, DOTATI DI CARRELLI PER LO SPOSTAMENTO, COMPLETI DI LANTERNE. Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento,							
	A RIPORTARE							826,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							826,84
	completi di lanterne (3 luci 1 via) d ... 200-300 mm ,centralina di accensione programmazione e sinscronicismo, gruppo batterie. Nolo per mese successivo al primo	2,00	1,00			2,00		
	SOMMANO cadauno/mese					2,00	69,83	139,66
	Parziale LAVORI A MISURA euro							966,50
	TOTALE euro							966,50
	Chieti, _____ -----							
	A RIPORTARE							